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Julegave til alle danseinteresserte 
 

Det er med stor glede å kunne fortelle at kulturskolen vil fra 1.januar gi 
tilbud i dans. Maia Brendmo kom til Steigen i sommer, hun gikk rett inn i 
Steigen sagaspill der hun hadde koreografien. Maia er utdannet innen 
scenisk dans og vil gi følgende tilbud i kulturskolen. 
Undervisningen er lagt til Leinesfjord tirsdager etter skoletid: 

 
5.-7. klasse  Undervisning i moderne dans og kreativ dans 1 time i Leinesfjord. 

- Som en vanlig elev, med vanlig kontingent. 
8.kl. – vgs.  Moderne dans/kreativ dans 1 ½ time undervisning i Leinesfjord. 

- Vanlig kontingent. 
UKM - tilbud Tilbudet går fra januar til og med UKM fredag 3.februar og er for 

dansegrupper som ønsker koreografi hjelp til UKM. Her vil Maia kunne 
ha flere grupper samtidig og ungdom jobber utfra egne ideer, musikk og 
uttrykk. Dette kan være et ekstra tilbud i tillegg til vanlig undervisning. 
Tilbudet vil koste 250 kr.  

 
Søknadsfrist 29.des 2011 

 
 
Kulturskolen får ny inngang og ber alle om å bruke inngangen ved den gamle 
brannstasjonen.  
 
Lykke til med alle julearrangementer.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktivitetskalender i fremtiden 
Kulturskolen anbefaler at dere bruker www.kulturisalten.no trykk så på STEIGEN for å se 
kultur kalenderen vi har. Denne kalenderen kan alle frivillige organisasjoner også bruke 
aktivt. Ta kontakt om dere trenger hjelp.  
 
Vi ser frem til nyåret med Nyttårskonserter, UKM og Geriljakonserter i januar og februar 
måned. Nyttårskonsert blir på Laskestad skole og Leines skole. UKM blir arrangert 3.februar 
på sentralskolen, der stiller vi opp og hjelper alle ungdommer frem for at de skal kunne 
presentere ungdomskulturen anno 2012. Gerilja konsert blir i skoletiden på sentralskolen 
hvor elever spiller for elever.  
 
Kulturskolen jobber fortsatt med kunstverksted.  
 
 
 
 

http://www.kulturisalten.no/


Finn de to like snømennene!  
 
Alt for enkelt sier du? Ikke vær sikker på det. Her 
vil kanskje barna fort få et overtak på de voksne, for 
de er oftere raskere til å skjelne figurer med ørsmå 
avvik. Og som sagt: Det er bare to helt like bilder! 
Så studer detaljene nøye 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

Rabarbrariddere og Drama Queens!! 
På Leines møtes sju riddere og ei ridderprinsesse hver onsdag til dyst.  
De er svært tapre, og dessuten utrolig flinke til å synge! Det første de gjør hver gang er å 
samle seg i en ring og danse rundt det gnistrende bålet mens stjernene over dem er tent. I 
høst har de i tillegg til å drepe drager også spilt små skuespill for hverandre, bl.a. om den 
berømte flua i suppa. De har også laga nydelige lanterner, som skal lyse i sin fargeprakt midt 
i mørketida. Ridderne er nemlig opptatte av å tenne lys for hverandre, og dele varmen med 
andre som kanskje fryser, slik Martin delte kappa si med den stakkars, forfrosne tiggeren.  
 
I Leinesfjord, Steigens svar på Hollywood, møtes hver torsdag The Drama Queens! Fire 
fantastiske jenter som er i ferd med å lage sitt eget skuespill. Hver  enkelt scene blir 
improvisert fram, forandret, og spilt på nytt helt til de er fornøyde, eller ombestemmer seg en 
gang til….Det dukker stadig opp nye og enda bedre ideer!  Nå er nesten hele storyboarden 
fra første til siste scene klar, og verdenspremieren skal finne sted en gang like før påske. De 
fire dronningene savner egentlig en eller to, eller kanskje tre til… de må nemlig  spille flere 
roller fordi de er så få.  
 

Så er du, eller kjenner du, en Drama Queen, er hun (eller han, det kan jo 
være en Drama King også) hjertelig velkommen! 
Det er bare å ta kontakt med Kulturskola! 

          
Hjertelig hilsen Kjersti Olsen 

Åpningstider kontor 
 
Mandag 08.30 - 15.30 
Tirsdag 08.30 - 15.30 
Torsdag        12.00 - 15.30 
 
Vi er ute og har undervisning i skoletiden: 
Nordfold Mandag 
Laskestad Tirsdag  
Leines skole Onsdag  
Leinesfjord  Torsdag 
På ettermiddagen underviser vi grupper 
rundt om i kommunen vår. 
 
Telefon kontor  92691145 
Mobil rektor Torunn 97424700 
Mail: torunn.baade@steigen.kommune.no 
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